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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 27 Muški, 50m Prsno/Breast 13 godina i stariji
08/03/2020 - 11:29 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 30.29 628
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 30.57 611
3. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 31.01 586
4. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 31.10 580
5. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.45 511

GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 32.45 511
7. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 32.68 500
8. BIJELE, Luka 05 Barakuda 32.98 487
9. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. April 33.07 483

10. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 33.35 471
11. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 33.46 466
12. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.76 454
13. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.02 406
14. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 35.05 405
15. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 35.06 405
16. CSILICS, Mark 05 BAJAI 35.40 393
17. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 PK "BPK" Bgd 36.14 370
18. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.33 364
19. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 36.35 363
20. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 36.59 356
21. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 36.64 355
22. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 37.03 344
23. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 37.45 332
24. MANIC, Petar 06 Biser Skopje 37.51 331
25. ZECEVIC, Andrija 04 Plavi Talas 38.36 309

ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 38.36 309
27. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 38.69 301
28. CIRIC, Tadija 07 Plavi Talas 38.71 301
29. MIHAILOVIC, David 05 Tek 38.75 300
30. MAKSIMOVIC, Mihailo 04 11. April 39.15 291
31. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 39.32 287
32. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 39.79 277
33. GOLUB, Viktor 05 PK Vracar 40.58 261
34. POŽENEL, Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 40.72 258
35. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 42.84 222
36. IGNJATOVIC, Strahinja 06 Oli 43.00 219
37. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 43.86 207
38. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 44.63 196
39. NIKOLIĆ, Vanja 07 Mornar 45.90 180
40. BOJAT, Mihajlo 07 Oli 46.29 176
41. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 46.89 169
42. ZUGIC, Matija 06 Plavi Talas 48.49 153
43. VUKAS, Dusan 07 Usce 49.24 146
44. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 49.45 144
45. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 50.45 136
46. PERIŠIĆ, Petar 07 Panta Rei 55.00 105

DSQ PAUNOVIC, Aleksandar 05 Tek 24.86
DSQ DIMITRIJEVIC, Ivan 06 Barakuda 57.29
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 27, Muški, 50m Prsno/Breast

B Kategorija 15-16 godina

1. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 32.45 511
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 32.98 487
3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 33.35 471
4. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.76 454
5. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.02 406
6. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 35.05 405
7. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 35.06 405
8. CSILICS, Mark 05 BAJAI 35.40 393
9. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 36.59 356

10. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 36.64 355
11. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 37.45 332
12. ZECEVIC, Andrija 04 Plavi Talas 38.36 309

ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 38.36 309
14. MIHAILOVIC, David 05 Tek 38.75 300
15. MAKSIMOVIC, Mihailo 04 11. April 39.15 291
16. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 39.32 287
17. GOLUB, Viktor 05 PK Vracar 40.58 261
18. POŽENEL, Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 40.72 258
19. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 43.86 207
20. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 44.63 196

DSQ PAUNOVIC, Aleksandar 05 Tek 24.86

C Kategorija 13-14 godina

1. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.33 364
2. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 36.35 363
3. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 37.03 344
4. MANIC, Petar 06 Biser Skopje 37.51 331
5. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 38.69 301
6. CIRIC, Tadija 07 Plavi Talas 38.71 301
7. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 39.79 277
8. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 42.84 222
9. IGNJATOVIC, Strahinja 06 Oli 43.00 219

10. NIKOLIĆ, Vanja 07 Mornar 45.90 180
11. BOJAT, Mihajlo 07 Oli 46.29 176
12. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 46.89 169
13. ZUGIC, Matija 06 Plavi Talas 48.49 153
14. VUKAS, Dusan 07 Usce 49.24 146
15. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 49.45 144
16. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 50.45 136
17. PERIŠIĆ, Petar 07 Panta Rei 55.00 105

DSQ DIMITRIJEVIC, Ivan 06 Barakuda 57.29


